
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАНИКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

307054, Курская область, Медвенский район, с. Паники, ул. Молодёжная, д. 1376
тел. (4 7 1 4 6 )-4 -6 6 -6 7  

адрес эл.почты: panikishcool@yandex.ru

с. Паники

О создании Штаба воспитательной 
работы в МОКУ «Паникинская СОШ»

В целях реализации основных направлений и координации

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры 
поведения, пропаганды здорового образа жизни, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Штаб воспитательной работы в МОКУ «Паникинская СОШ».
2. Утвердить:
2.1. состав Штаба воспитательной работы,
2.2. положение Штаба воспитательной работы,
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА

от 20.01.2023 года №33

вое питательной работы, профилактики правонарушений среди

mailto:panikishcool@yandex.ru

